PREFEITURAMUNICIPALDE ITAPEVI

SECRETARIADE GOVERNO
Rua Agostinho Ferreira Campos, 675 | Vila Nova Itapevi | Itapevi | São Paulo | CEP: 06693-120

Tel.: (11) 4143-7600 | sec.governoBitapevi.sp.gov.br

Itapevi, 27 de junho de 2025.

Ofício S.G. nº 2592/2025

Exmo. Sr. Presidente;

Sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa
Excelência cópia da resposta da Secretaria Municipal de
Habitação, em atenção aos Requerimento 1043/2024 de autoria do
então Vereador Marcelo Aparecido Antônio (Marcelo  Alemar),
recebida nessa Secretaria de Governo.

Ao ensejo, renovo protestos de elevada
estima e consideração.

Atenciosamente,

pad

Jonatas Keli Erâncisco
Secretá?s Governo

À Sua Excelência, o Senhor
Rafael Alan de Moraes Romeiro | CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI |

DD. Presidente da Câmara Municipal de Itapevi. pROTOCOLO
           1h JUL, 2025

Cleide Martins P, da Silva

A Página: 6
PREFEITURAMUNICIPAL DE ITAPEVI

SECRETARIADE HABITAÇÃO
Rua Agostinho Ferreira Campos, 675 — Cidade Saúde - CEP 06693-120

Telef.: 4143-7600— sehabQitapevi.sp.gov.br

Memorando SEHAB n.º 417/2024.

Itapevi, 17 de setembro de 2024,

Da: Secretaria Municipal de Habitação de Itapevi

Para: Secretaria de Governo

Ref.: PMI nº 081001/2024— pedido de informaçõessobre a existência de projeto ou estudo que trate sobre

a construção de um conjunto habitacional popular na Rua Serra do Tucumaque, próximo ao nº 130, no Jd.

Rosemary, formulado pelo llustríssimo Vereador Marcelo Aparecido Antônio (Marcelo Alemar) -

Requerimentonº 1043/2024.

Prezado Secretário,

Com os devidos cumprimentos,em resposta ao requerimento do Nobre Vereador mencionado, que

solicita informações sobre a existência de projeto ou estudo que trate sobre a construção de um conjunto

habitacional popular na Rua Serra do Tucumague, próximo ao nº 130, no Jd. Rosemary, informamos que

esta Secretaria de Habitação está plenamente comprometidaem atender a demanda habitacional em nossa

comunidade, incluindo a região do Rosemary.

Atualmente estamos focados em buscar condições orçamentárias que possibilitem a implementação

de soluções habitacionais adequadas para o Município.

Atenciosamente,

Suelaine de O, Martins
Secretária de Habitação do Município de Itapevi

Ao Ilmo.
Sr. Lucas Gabriel Correia Silva Martins
Secretáriode Governo

14

Páa.1de1-DocumentoassinadodinitalmentevorSUELAINEDEOLIVEIRAMARTINS.

Assinaturas do documento  "Memorando SEHAB n.º 417-jdRosemary-2024.09"
Código para verificação: F7QVUCKZ

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

$ SUELAINE DE OLIVEIRA MARTINS (CPF: ***031,948-**) em 19/09/2024 às 13:35:38 (GMT-03:00)
Emitido por: "SolarBPM", emitido em 05/03/2024 - 10:18:20 e válido até 05/03/2124 - 10:18:20.

(Assinatura do Sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesseo link

https:/itapevidigital.itapevi.sp.gov.br/atendimento/conferenciaDocumentose informe o processo PMI 080994/2024 e
O código F7QVUCKZou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.

Esta página foi gerada automaticamente pelo sistema para detalhamento das assinaturas e
não é contabilizada na numeração de páginas de processo.